АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 июня 2020 года                                                                                № 319

г. Хилок

О подготовке документации по планировке территории (проект планировки территории в составе с проектом межевания территории) для размещения на территории сельского поселения «Линёво-Озёрское» объекта: «Погрузочная станция необщего пользования, погрузочно-складского комплекса и объектов инфраструктуры  ООО «Разрезуголь» с примыканием к ст. Гыршелун ЗабЖД, Забайкальский край»

	На основании обращения  Общества с ограниченной ответственность «Разрезуголь» (вх. от 18.05.2020 г. №3197), в соответствии с частью 8 статьи 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация муниципального района «Хилокский район» постановляет:
	1. Обществу с ограниченной ответственность «Разрезуголь» обеспечить подготовку документации по планировке территории (проект планировки территории в составе с проектом межевания территории) для размещения на территории сельского поселения «Линёво-Озёрское» объекта: «Погрузочная станция необщего пользования, погрузочно-складского комплекса и объектов инфраструктуры  ООО «Разрезуголь» с примыканием к ст. Гыршелун Заб ЖД, Забайкальский край».
	2. Документацию по планировке территории, указанную в п. 1 настоящего постановления, до ее утверждения согласовать с органами местного самоуправления, применительно к территории которого разрабатывается такая документация (сельское поселение «Линёво-Озёрское»).
	3. Документацию по планировке территории в составе проекта планировки территории и проекта межевания территории  в отношении объекта: «Погрузочная станция необщего пользования, погрузочно-складского комплекса и объектов инфраструктуры  ООО «Разрезуголь» с примыканием к ст. Гыршелун Заб ЖД, Забайкальский край» до ее утверждения подлежит обязательному рассмотрению на публичных слушаниях в соответствии с пунктом 5 статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации.
	4. Направить уведомление о принятом решении о подготовке документации по планировке территории, указанной в пункте 1 настоящего постановления, главе сельского поселения «Линёво-Озёрское» в течении 10 дней со дня подписания настоящего постановления.
	5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и на официальном сайте администрации муниципального района «Хилокский район» в сети Интернет.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального
района «Хилокский район»                                                         Ю.Р.Шишмарёв